20 zo ‘Declarantes,ac ontc&autes quacu—
Quod

priuile que ablolutioné ctiam foléniter per: ot

en,conf;lc:euclam,Pl 2diftos excommu mcatos

fuetuch | ]
Heo ati L ub preefentibus cdprehenfos,nifi privsa:

imemo pramifsis, cimvero propofito: viteriug

‘f;‘l‘gﬂﬁs’ﬁmllm non:cdmittendt, deftiterin : Ac

gentig, qUO- ad eos;qui contra hbermtem vt pra
Ac con-
fellio -
nalia  ta ordlnmoncs ,conftitutiones, pma,ma

no - vieyg & decrata huxuf modip ublice feuo
fraoan

tur c6- cauaring,&ex Archiuijs;fen Capxcularx«-‘ i
:Sfr‘“‘G buslocis;ant libris 1o qmbws annotata ve |

_ periun:nr,deleri, & eaffari, ac nos dere~
uocauon.chumﬁno& ceriores fecerint,
eps not céprehendcre nec eisaliter fufx

fragari. Quinetid per huinfmodi abfoluw |

tlenemn,aut quofcunp alios atus ‘cotra |

rics,tagitos;vel C‘{plcﬂosizc crid per Pa,-v

o e ' P UCD.

mictiue, batuta feceringnifi prins ihttui ,

|
!
i
L
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tientiam, & tolerantid noftram, vel fuc<
ceflorum noftrorum quantocungs tem-.
Poiecontmuam,xn plxmxfsu omnibus:
& fingulis, valubuicunqg iuribus Sedis,
Apoﬂol.cx,acu.i{,k .vn_d;-cu(.uc,& quo
“modocungzquafitis,ve! quarendis nol,
latenus prasmdxcaupoﬂl feudebere. ..
. Non obftantibus privileg)js, indul~
gentijs, & lireris Apoft, generalibus, vel
{pecial.bus, fuprad:étis vel eord, alicui,
feu aliquibus,& alijscuiufcunggor dxms,
fhuus vel conditionis, dxanlmtxs pme‘
mmenm fueriat, emunf vt pramitti-
tul POtlﬁCdll Jmperiali,Regal,feu qua~,
uis ecclehai‘mca &mundana prafulgedsy
dtg,mta*e vel corum Regnis,Provineijs
Ciuitatibus,fen locis,a pr Qd}l&& fedefub
qunuis forma,vel tenore,&ex quaviscau
- Yaetid per viam cotr a&m, autremunera
tionis,ac ¢ quibufcungy claufilisetiam
derogatoriarum derogatorijs concefsis,
etigm continencibys quodcxcomumc-l— '

Vo4 orif

t -

MOTVS
ri,anathematizari vel intcrdici nod ng,.
finc per literas Apoft.non faciétes plend
& expreflam,ac de verbo ad verbum de

“indulto huinfmodi,acde ordinibus, lo--

cis,nominibus proprifs, cognomimibus,
&dignitazibus eorum mentjoné : Nec-
non confuetudinibus etjiam imemorabi
Libus,ac preferi ptionibus quanticynque
longifsimis,& alijs quibuslibet obferud-
tijs feriptis,vel non feriptis, per qug con-
trahos noftros proceflus ac fententias,
quo minus includantur in eis, fe innare
valedr,veltueri; quz omnia quoad ho,
eorumomnium, & ingulornm tenores,
acfiad verbum nihil penirus omiflo in
fererentgr,gvéé('cntibus‘Pm exprefsis ha-
. bentes, penitustollimus, & plnnino re-
Qrdina HOCAMUS ceterisqy cotrarijs quibufciq,
rij,.c.l}; 21 DPraci pinus autemin yirtute ﬁn&g
yatr , ac - .l oo Y . .
cofero obedientiz vniverfis, & fingulis Patriar
i d: - chis, Archigpifcopis, Epifeopis, alijsque
bet £ Jocorum Ordinaris, & cclefiard Pre-
R o ads,